ibi. MCCCCXIII. ind. 6.

die Lunae XXIII. mensis Julii congregato Cap.lo etc.

Item ordinauerunt, quod Magister (*in margine sin qui*) Scholarum non ponat in tabula aliquem sacerdotem existentem gravatum infirmitate²⁴, de qua infirmitate idem Sacerdos teneatur, et debeat infra tres dies fidem facere Cap.lo, seu mag.ro Schol. per medicum vel aliquam aliam Personam ydoneam, alioquin, fide non facta, non excusetur.

²² (*in margine sinistro*) Columna sub S. Liberali e.po concessa. 1403. V. Acta E E E. c.te 1691. c.te 209.

²³ (*come sopra*) 1412. Omnes Beneficiati in die S. Petri celebrent in Eccl.ia Tarv. sub poena lib.1.

N. B. Synodus Viterbiens. Card. P. Oddi 1762. Tit. 3 Cap.V. n. 3. die S.ci Titularis ac praecipui Festi "praecipit ut omnes et singuli qui beneficium vel Praebendam ... obtinent per se vel per alium ... (*termina a fondo del margine, dopo la nota seguente*) Sacerdotem ... in sua Ecclesia celebrent".

²⁴ (*come sopra*) 1413. Aegri minime ponendi in tabula